Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2013

№ 13/3
О внесении изменений в положение

«О Доске почета города Глазова», утвержденное

постановлением Администрации города Глазова

от 30.12.2011 г. № 13/2

В целях поощрения трудовых коллективов, внесших значительный вклад в развитие экономики, науки, образования, охраны здоровья, культуры города Глазова, укрепление правопорядка, добившихся наивысших показателей и имеющих иные заслуги перед городом, руководствуясь статьей 4.2 Устава муниципального образования "Город Глазов",
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в положение «О Доске почета города Глазова», утвержденное постановлением Администрации города Глазова от 30.12.2011 г. № 13/2 следующие изменения:

1.1. Дополнить пунктом 14 следующего содержания:

«14. Коллективам, чьи наименования занесены на Доску почета города Глазова, предоставляется право разместить на  флагштоке, расположенном на площади Свободы города Глазова, вексиллоиды трудового коллектива (флаг, знамя, штандарт и другие флагоподобные символы – далее флаг). Изготовление и содержание флага производится организацией, удостоенной занесения наименования на Доску почета города Глазова. Замена флага, в случае ветшания,  производится организацией, удостоенной занесения наименования на Доску почета города Глазова, два раза в год к юбилейным датам: День государственности Удмуртии и День труда.»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации города Глазова Ушакова А.Б.

Глава Администрации

А.Н. Коземаслов

города Глазова